a

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципАльного оБрАз овАниrI

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования Куркинский район

В соответствии с частъю 7 статьи Жилищного Кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 27.06.20|З J\Ъ 1958-ЗТО (О

регупировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитаIIьного ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Тульской области>>, на основании Устава
муницип€Llrьного образования Куркинский район АдминистрациrI
муницип€lJIьного образования Куркинский район ПОСТАНОВЛlIЕТ :

1.Утвердить краткосрочный план ре€Llrизации капит€lJIьного ремонта
многоквартирных жилых домов, расположенных на территории МО
Куркинский район на2018 год согласно припожения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
МО Куркинский район Г.М.Калина

от а&,с&.аD/Y N9
,a /.CJ,

ffi

дw
Lл,Е:ьЁоЁлцлц
еi.,..чхё Бб
tsлА;
vO

o,1ч
с.)г-

ь
\о
сa
\о

ю
-d-
сaю

оо

* лёьF(ýоU-*ЁзFоЕ

ач 5 9нх|-^чrь

Ф
Ф

д
яtriЁ
<-лД

U а v.]
FлцмU*

о
о
Ф

з ою л
ОFdа

>хоЕ
iю!10)
оацg
FБо^

Ф

.а

о-Е:1
2л::

(r*
\о

г-
оо

ь
оо

U-a)

(r*

aо
со

c..i

Ф
о

!+о:,a,
J at-tasЁо- о о_э

Fts

ф
a{ý*i-

.'.I

гt

\с
о
*
со

г-
0о

г--

оо

ч-
сz,
ч

ооь
0о
гt

со
с]

o,1
со
оо
o,1

оо
c-,l
0о

ь
ь

х_ýцлб
ýФtr

оФir
-oQнЁооэочй5лб'] о-

ц

ФЕЁ

б;iФ)

Ё>хЕоЁр.ýуУ о-Фtsчьо

:rкБ:
ia,
:\офуо*
оБ
чF

о- с)

>1 a0

с0

св
z
Фd
о!

i6)_х5\о

:оаооо,
цF

о,Ф
хс'
ф

кý
Цо

ýБ

;l cG

:х с)

о

сбо
Ф

l-L

z
о
Фg

g
_ * i(t,l
SzбчЕi
ь х ja лл ОцLл

я й >,g
jF L л

ц,!)он оъ
а.
Ф

-ю

уБ
tr'-l
р,i

лOо

ld

уб.Ён:

^о\

ýб
убц:

(ýь

усd
_=
Fy

ЁЕ o,] cf) ý

с
2

д

с)

Е.
ь

ь4

Ф-
Е2о',
ýdý
нЁ

z
lL

о
Б
Ф

(dзо
н
ь(

ь
!t
оri

оо

с.'l
д

t'ti CJ

о.б
)ýq
::z

иЕа.ахЁ\) iз

Р,! ýZtФхдý
л{ (в
Ёх\оо
(.) lS

Д-
Ц F-Lý \-/

ý2

|ч с)
.r} г

Ф
lr

д
о
Фg
цL
(ý